有限公司重整计划并终止温州市南方不锈钢材料有限公
司重整程序。 温州市龙湾区人民法院

（2023）浙0304民初5342号
黄益环、陈海瓯：本院受理原告刘学县与被告黄益

环、陈海瓯加工合同纠纷一案，因你们无法采用其他方
式送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条的规定，向你们公告送达（2023）浙0304民初5342号
案件起诉状副本及相关证据副本、开庭传票、审理阶段
告知书及民事裁定书（简易转普通程序）、普通程序独
任审理告知书、转普变更举证期限通知书。原告的诉
讼请求：一、请求依法判令被告立即给付原告加工款
83000元(大写：捌万叁仟元整)及利息(以83000元为基
数，自起诉之日起至实际偿清之日止，利率按照全国银
行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计付利
息)；二、本案的诉讼费用由被告承担。提交答辩状的期

限和举证期限均为公告期满后15日内。自公告之日
起经过30日，即视为送达。本案定于2023年12月4日
14时10分在本院梧田法庭第一审判庭公开开庭审
理。逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院

（2023）浙0304民初4670号之一
邓国军：本院受理原告温州子航服饰有限公司管

理人与被告邓国蓉、邓国军与破产有关的纠纷一案，已